
                                                                                                                                                                               
U C H W A Ł A  NR  XXIV/200/2017

R A D Y  G M I N Y  M A N O W O
z dnia  24 lutego  2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016
r. poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Manowo uchwala, co nastepuje

§  1.  Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości 
obejmującej działkę nr 216/13 w obrębie ewidencyjnym Manowo stanowiącej własność Gminy Manowo, dla

której Sąd Rejonowy w Koszalinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr 
KO1K/00109781/6, polegającej na:

1) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do posadowienia na niej kabla
elektroenergetycznego 0,4 kV 

2) znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomości obciążonej urządzeń, o których mowa w pkt 1, po

ich posadowieniu,

3) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do dokonywania konserwacji,

remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy urządzeń, o których mowa w pkt 1 i pkt 2, wraz
z prawem wejścia i wjazdu na teren odpowiednim sprzętem.

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Manowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Manowo.



Uzasadnienie do projektu uchwały:

								ENERGA	–	OPERATOR	SA	wystąpił	do	Wójta	Gminy		z	pismem	o	wyrażenie	zgody	na	ustanowienie

służebności 	przesyłu	kabla	elektroenergetycznego	planowanego	na	działce	nr	216/13	położonej 	w

obrębie	ewidencyjnycm	Manowo,	której	Gmina	Manowo	jest	właścicielem.	 	Wartośc	tej	służebności,

zgodnie	z	opinią	szacunkową	sporzadzoną	przez	rzeczoznawcę	majątkowego,	wynosi	973,00	zł	netto.	

Do	wyceny	 	przyjęto	szerokość	pasa	służebności	przesyłu	kabla	na	1,0	m	 	x	63	m	 	długości	co	daje

63,0	m2.


